

تصویب طرح اصلاح کرایه حمل‌ونقل عمومی در پایتخت

اعضای شورای شهر تهران طرح دوفوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل‌ونقل عمومی در شهر تهران برای سال ۱۴۰۳ را تصویب کردند. اعضای شورای شهر تهران طرح دوفوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل‌ونقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ قرار دادند که بر این اساس طبق اصلاحیه تبصره ۲ ماده ۵ مصوبه تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل‌ونقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳، به شهرداری تهران و سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران اجازه داده می‌شود در صورت ایجاد سامانه هوشمند محاسبه و اعلام نرخ کرایه پس از تصویب کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران، در ساعات اوج ترافیک از ۷ تا ۹ صبح ۱۵ و تا ۲۰ عصر تا ۵۰ درصد به کرایه موضوع این ماده اضافه کند. همچنین بر اساس تبصره ۵ ماده ۹ تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل‌ونقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳، شهرداری مکلف است کرایه خطوط بخش عمومی و خصوصی در روزهای تعطیل و نرخ کرایه در نوبت شب را از ساعت ۲۲ لغایت ۶ صبح به میزان ۵۰ درصد بیشتر از نرخ‌های مصوب محاسبه و اعمال کند. بنابراین گزارش، روزهای تعطیل منطبق با تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران بوده و شامل روزهایی که به دلیل اضطرار و آلودگی هوا تعطیل می‌شود، نخواهد بود. به گزارش ایسنا، در نهایت با رأی مثبت اعضای شورای شهر تهران، طرح دوفوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل‌ونقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ تصویب شد.

تجلیل رئیس‌جمهور از اساتید پیشکسوت

در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت مقام زن برگزار شده‌از دکتر نسرين مصفا،استاد پیشکسوت دانشکده حقوق و علوم سیاسی و دکتر منصوره اتحادیه، استاد پیشکسوت دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران قدر دانی شد. در مراسمی که به مناسبت روز مادر و با حضور بیش از ۲ هزار نفر از بانوان سراسر کشور در سالن اجلاس سران برگزار شد، رئیس‌جمهور از دکتر نسرين مصفا و دکتر منصوره اتحادیه به پاس یک عمر تلاش در عرصه علمی و فرهنگی با اعطای لوح سپاس تجلیل کرد. گفتنی است دکتر منصوره اتحادیه، استاد گروه تاریخ دانشکده ادبیات علوم انسانی دانشگاه تهران از سال ۱۳۴۷ همکاری خود را با دانشگاه آغاز کرد و پس از ۳ دهه در سال ۱۳۷۸ بازنشسته شد. همچنین دکتر نسرين مصفا عضو هیات علمی گروه روابط بین‌الملل دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران از سال ۱۳۲۷ همکاری با دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران را آغاز کرده است.

گزارش «وطن امروز» از روند بررسی طرح اصلاح قانون مهریه در مجلس شورای اسلامی

توقف مهریه‌های سنگین در بهارستان

رئیس هیأت امنای ستاد دیه کشور: ۱۹۱۰ بدهکار مهریه در زندان هستند

گروه اجتماعی: کمال‌گرایی در جامعه موجب شده زوجین به

مهریه‌های سنگین تن دهند، این در حالی است که با ثبت شروط ضمن عقد و کم گرفتن میزان مهریه، زندگی زوجین با دوام‌تر خواهد بود. هر چند حقوق زنان در امر ازدواج برای ادامه زندگی نباید نادیده گرفته شود ولی مردان بسیاری هستند که به دلیل مهریه بالایی که در زمان عقد بر سر آن به توافق رسیده‌اند و حالا توان پرداخت آن را ندارند، پشت میله‌های زندان به سر می‌برند. طبق اظهارات رئیس هیات امنای ستاد دیه کشور، حدود ۲ هزار نفر بدهکار مهریه هم اکنون در زندان هستند. در این میان اگر قوانین بدرستی اصلاح شود، شاهد افزایش میزان طلاق، از هم پاشیدگی خانواده‌ها و زندانیان مهریه نخواهیم بود. در همین ارتباط نایب‌رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی به برخی جزئیات طرح موسوم به اصلاح قانون مهریه اشاره و عنوان کرد: با توجه به اینکه تعیین سقف برای مهریه از نظر شرعی امکان‌پذیر نیست، جهت مهار و جلوگیری از شکل‌گیری مسایقه در زیاد شدن مهریه، از ابزاری به نام «حق‌الثبت» استفاده کرده‌ایم؛ به این صورت که ابتدای کار و در زمان عقد، متناسب با میزان مهریه، باید حق‌الثبتی پرداخت شود. محمدتقی نقدعلی در

گفت‌وگو با «وطن امروز» با بیان اینکه زمانی حق ثبت مهریه افزایش یابد، حساب دست زوجین می‌آید، اظهار کرد: اصلاح قانون مهریه کمک می‌کند که زندگی‌ها از هم نپاشد و تعداد زندانیان مهریه نیز بسیار کاهش یابد. از طرفی اجرای این طرح در صورت قانونی شدن استحکام بنیان خانواده کمک خواهد کرد. وی با اشاره به اعلام وصول طرح اصلاح موادی از قانون نحوه اجرای محکومیت مالی برخی احکام راجع به مهریه گفت: این طرح در دوره گذشته مجلس در کمیسیون قضایی و حقوقی به تصویب رسید و در صحن مجلس اعلام وصول شد اما نوبت رسیدگی به آن در صحن نرسید اما در جلسه روز یکشنبه ۴ آذر مجدداً اعلام وصول شد و ان‌شاءالله طی روزهای آتی در صحن مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. وی با بیان اینکه اغلب نمایندگان مجلس به دلیل اثرات مطلوب این طرح در ثبات‌بخشی و تحکیم بنیان خانواده بی‌تردید موافق آن هستند، اظهار داشت: پس از بررسی این طرح در کمیسیون قضایی و بررسی آن، طرح مذکور در صورت پذیرش به صحن علنی خواهد رفت و روی آن بحث و بررسی می‌شود. وی همچنین به برخی جزئیات این طرح اشاره و عنوان کرد: با توجه به اینکه تعیین سقف برای مهریه از نظر

شرعی امکان‌پذیر نیست و مسلماً در صورت تعیین سقفی برای آن، با مخالفت شورای محترم نگهبان مواجه می‌شویم، ما جهت مهار و جلوگیری از شکل گرفتن مسایقه در زیاد شدن مهریه، از ابزاری به نام «حق‌الثبت» استفاده کرده‌ایم؛ به این صورت که ابتدای کار و در زمان عقد، متناسب با میزان مهریه، باید حق‌الثبتی پرداخت شود. نایب‌رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: هدف از تعیین این حق‌الثبت، ایجاد بازدارندگی جهت جلوگیری از ثبت مهریه‌های بالاست و سازوکار آن به این صورت است که متناسب با بالا رفتن مهریه، حق‌الثبت نیز به طور پلکانی افزایش می‌یابد.

■ **وجود ۱۹۱۰ زندانی مهریه در کشور**

رئیس هیات امنای ستاد دیه کشور گفت: از ۱۵ هزار و ۶۱ نفر زندانی جرائم غیرعمد، ۱۲ هزار و ۶۱۳ محکوم مالی، ۱۹۱۰ بدهکار مهریه، ۸۱ زندانی بدهکار دیه و ۴۵۷ نفر به دلیل نفقه در زندان هستند. سیداسدالله جولایی گفت: از آغاز تأسیس ستاد مردمی دیه یعنی از ماه مبارک رمضان سال ۱۳۶۹ تا امروز بیش از ۱۷۰ هزار زندانی جرائم غیرعمد با کمک خیران و نیکوکاران از زندان آزاد شده‌اند. رئیس هیات امنای ستاد دیه کشور تصریح کرد: در ۹ ماهه ۱۴۰۳ (تا ۳۰

رئیس مرکز جامع سرطان برکت: بسیاری از تومورهای سرطانی در ایران قابل شناسایی، بهبود و درمان هستند

پیشروی ایران در درمان سرطان

و این بیمارستان روزانه میزبان بیش از ۱۶۰ بیمار نیازمند رادیوتراپی است.

رئیس مرکز جامع سرطان برکت با اشاره بر اینکه سایبرناف موجود در بیمارستان برکت از پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها در ایران است، تصریح کرد: با استفاده از این تکنولوژی و دقت بالای دستگاه، بسیاری از تومورهای سرطانی که در نقاط مختلف بدن قابل دسترس نیستند، قابلیت بهبود و درمان پیدا کرده‌اند و وجود در بیمارستان برکت از پیشرفته‌ترین دستگاه‌ها در ایران انجام همه آزمایشات ژنتیک را با سطح دقت بسیار بالا در کشور فراهم کرده است، گفت: سی‌تی اسکن موجود در این بیمارستان از تکنولوژی‌های فوق پیشرفته نبیاست که نتایج آزمون‌ها را به اسکنرهای حرفه‌ای برای تشخیص منتقل

خدمات مددکاری و پزشکی ارائه داده است که جا دارد از حمایت‌های وزیر بهداشت نیز تشکر کرد، زیرا حمایت‌های این وزیرخانه سبب می‌شود مرکز بتواند خدمات بیشتری را به بیماران دهک‌های کم‌برخوردار ارائه بدهد.

چندی پیش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه‌یازدیدار با بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سرطان برکت گفت:امکانات بیمارستان فوق تخصصی سرطان برکت نشان می‌دهد در مرزهای علمی دنیا در حوزه سرطان حرکت می‌کنیم که این نماد و تابلویی از پیشرفت‌های کشورمان محسوب می‌شود که موجب امیدواری مردم و حوزه سلامت می‌شود. محمدرضا ظفرقندی با بیان اینکه رویکرد مهندس فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حمایت از حوزه سلامت و بیماران، ارزنده و معنوی است، افزود:اقدامات خیر و ماندگار که باقی‌الصالحات است برای مردم قابل مشاهده و عمل خیر کثیری است که جاری می‌شود و مورد استفاده مردم قرار می‌گیرد.

در پی ورود سامانه بارشی به کشور و وزش باد

تهران بالاخره نفس کشید



ارتفاعات گاهی بارش پراکنده مورد انتظار است. دوشنبه آسمان صاف تا قسمتی ابری، در پاره‌ای نقاط بویژه بخش‌های جنوبی و غربی گاهی وزش باد شدید مورد انتظار است. از روز دوشنبه (۱۰دی‌ماه) تا روز چهارشنبه (۱۲دی‌ماه) آسمان صاف تا قسمتی ابری، از دوشنبه شب به‌تدریج افزایش غبار محلی، در بعضی ساعات افزایش ابر و در ارتفاعات گاهی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

آسمان تهران دوشنبه صاف به‌تدریج همراه با غبار محلی و در شب صاف همراه با غبار محلی با اقدامات دمای ۳ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۱۱دی ماه) صاف و غبارآلود، اوایل شب افزایش ابر با حداقل دمای ۲ و حداکثر ۱۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

منتشرکننده خبر «کشف ۴ سر انسان در پارک‌های تهران» به دام افتاد

بازداشت دروغگوی مجازی پایتخت

فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه رعایت اصل اخلاق مداری در استفاده از فضای مجازی بویژه شبکه‌های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه است و کاربران باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند، توصیه کرد: برخی افراد برای دیده‌شدن در فضای مجازی دست به هر اقدامی می‌زنندو باید بدانند پلیس فتا با موضوعاتی که موجب ایجاد ناامنی و نگرانی بین شهروندان است، قاطعانه برخورد می‌کند و به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهند فضای مجازی جولانگاه مزاحمان و فرصت‌طلبان مجازی باشد. معظمی‌گودرزی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان است و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با سایت پلیس فتا به ادرس **www.fata.gov.ir** با ما در میان بگذارند.

گرفت و تحقیقات ویژه‌ای برای بررسی پرونده در پلیس فتا آغاز شد، رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی‌های اولیه مشخص شد تمام این اخبار اساساً کذب و دروغ است، ادامه داد: کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ با اقدامات خاص و فنی در کمترین زمان ممکن منبع انتشار اخبار را که یک صفحه اینستاگرامی بود، شناسایی کردند و با بررسی‌های پلیسی و تخصصی هویت گرداننده صفحه به دست آمد. وی با اشاره به نگرانی مردم در پی انتشار اخبار جعلی توسط این دروغگوی مجازی بیان کرد: پس از تشریفات قضایی گرداننده اصلی صفحه دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد و در اظهارات خود گفت تمام اخباری که اقدام به انتشار آنها کرده دروغ و ساخته خیالات ذهنی وی است و واقعیت ندارد و او صرفاً برای دیده شدن و جذب دنبال‌کننده اقدام به انتشار این اخبار کرده است. رئیس پلیس

برخی سایت‌های زرد و کانال‌های غیررسمی در فضای مجازی به قیمت جذب مخاطب و افزایش تعداد دنبال‌کنندگان، آرامش روانی شهروندان را با انتشار اخبار و کلیپ‌های کذب به هم می‌ریزند و در این میان پلیس برای شناسایی و برخورد با آنها از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند. در این باره رئیس فضای فتای تهران بزرگ از این رو، مقامات و کارشناسان بر لزوم مدیریت منابع آنلاین و برنامه‌ریزی برای کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی تأکید دارند.
تهران سردتر می‌شود
اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن

نوبت اول



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

آگهی مزایده عمومی

سازمان برنامه و بودجه کشور

- سازمان برنامه‌وبودجه‌کشور در نظر دارد تعدادی از خودروهای دولتی خود را از طریق مزایده به فروش رساند. تمامی مراحل برگزاری مزایده در دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لذا از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود با توجه به شرایط اعلامی نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
- موضوع مزایده : فروش ۱۳ دستگاه خودرو دولتی به شرح جدول ذیل
- تاریخ انتشار مزایده در سامانه: دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
 - مهلت دریافت اسناد: دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷
 - محل دریافت اسناد: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir**
 - زمان بازدید: از سه‌شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ لغایت چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹
 - مهلت و نحوه ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ از طریق سامانه (ستاد)
 - نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی مطابق سند شرایط شرکت در مزایده.
 - نشانی دستگاه مزایده‌گزار : تهران میدان بهارستان، خیابان دانشسرا، سازمان برنامه و بودجه کشور
 - زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ در سازمان برنامه و بودجه کشور

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	مدل	نوع کاربری	تیب	مبلغ تقسیمی(ریال)
۱	سمند	ایران ۲۲-۱۲۹ الف	۸۶	سواری	Lx	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	بزو	ایران ۲۲-۲۲۴ الف	۹۱	سواری	پارس	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	پراید	ایران ۲۲-۴۴۵ الف	۸۴	سواری	GTXI	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	پراید	ایران ۲۲-۴۵۸ الف	۸۴	سواری	GTXI	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	پراید	ایران ۲۲-۴۴۲ الف	۸۴	سواری	GTXI	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	سمند	ایران ۲۲-۶۵۹ الف	۸۶	سواری	Lx	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	سمند	ایران ۲۲-۸۳۸ الف	۸۶	سواری	Lx	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	سمند	ایران ۲۲-۲۷۸ الف	۸۶	سواری	Lx دوگانه‌سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	سمند	ایران ۲۲-۸۵۳ ب	۸۶	سواری	Lx دوگانه‌سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	سمند	ایران ۲۲-۸۶۴ ب	۸۶	سواری	Lx دوگانه‌سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	بزو	ایران ۲۲-۲۶۴ الف	۸۶	سواری	405GLX	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	سمند	ایران ۲۲-۹۲۱ الف	۸۶	سواری	Lx دوگانه‌سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	سمند	ایران ۲۲-۲۷۷ الف	۸۶	سواری	Lx دوگانه‌سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مبلغ الفه:۳۲۲۵
شناسه آگهی:۱۸۵۰۹۹۲